~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°$/j5. DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CRISTINA NOVAES SOUZA LIRA, matrícula nO
12.298-32, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Marcos Arruda, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.210/95
CLDF).

2 - NOMEAR ROSANGELA BATISTA DE SOUSA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marcos Arruda
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.937/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ()g de!7.F,i'LJ; .b.ct?de 1998.

Deputa

C:IOOCIOOMIIMINUTA5.0QC